- in data 14 marzo 2014 sub prot. n. 2593 è pervenuto il computo metrico redatto il 13.03.2014 dall’ing. 
Riccardo Zulian e relativo all’asfaltatura di un tratto di strada comunale (p.f. 2197/1 C.C. Pera) per accesso al 
nuovo edificio su p.f. 1575/3 C.C. Pera, per un importo di € 3.171,27 (tremilacentosettantuno/27); 
VISTO lo schema di Convenzione da stipularsi con i signori Depaul Mirko e Depaul Rosanna per la 

regolamentazione delle opere di realizzazione della pavimentazione del tratto di strada comunale p.f. 2197/1 C.C. 
Pera individuato dal computo metrico sopra citato, schema predisposto dai Servizi Tecnici comunali e che deve